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Wojnar s Salate 200g, Schweizer

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 1209

Fett 29

Gesattigte Fettsduren 4.7

Kohlenhydrat 2.7

Zucker 2.7
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Protein 5.2
Salz 1.9

Ingredients Information

Zutaten: 25% Extrawurst [Schweine- und Rindfleisch, Wasser, Speck, Nitritpékelsalz (Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewirze, Stabilisator: Diphosphate, Dextrose, Gewlrzextrakte,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure], Wasser, Rapsdl, Gemisezubereitung (Gurken, Zwiebel, Weingeistessig,
Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumbenzoat, StiBungsmittel: Saccharin, Aroma), 6% EMMENTALER 45%
F.i.T., Zucker, MAGERJOGHURTPULVER, Saureregulatoren: Natriumcarbonate, Natriumacetate,
EIGELBPULVER, SENFKORN, Gewilrze, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Verdickungsmittel: Xanthan,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Guarkernmehl; Sduerungsmittel: Milchsaure, Essigsaure.

Allergen Information

C, G, M(M
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